

RESTD

Headquarter Frontier Corps  
Balochistan (South)  
Turbat  
Telephone No. 0852-412904  
No.201-06/Sigs /05/Media  
14 October 2021


To: Mr Jamil Ahmed Rathore  
Deputy Director-III  
Publication Procurement Regularity Authority  
(Cabinet Division)  
Federal Bank of Co-operative Building  
1<sup>st</sup> Floor, Sector G-5/2 Near SBP  
**Islamabad**  
Phone No.051-9203314, 9245635  
Fax No. 051-9219149, 9224823

Copy to: DSCAF  
Ministry of Interior (Interior Division)  
Government of Pakistan  
**Islamabad**

ID: Signals Branch

Subject: Pub of Advertisement – Tender Notice

1. Copy of Add regarding Tender Notice for Procurement of Signals Equipment is sent herewith for publish in PPRA website on 17 October 2021.
2. Your Co-operation in this regard will be highly appreciated, please.

  
Public Relation Officer  
For Inspector General Frontier Corps Balochistan (South)  
**(Kashif Waheed)**

RESTD

**HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALOCHISTAN (SOUTH) TURBAT**  
**TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF SIGNALS EQUIPMENT FOR FY 2021-22**

1. Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) invites Sealed Tenders from the Firms, Original Manufacturers as well as Contractors registered with **Income Tax** and **Sales Tax Departments** and who are on **Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue Pakistan** for supply of following: -

<u>Tender No</u>	<u>Description</u>	<u>Tender Fee non Refundable</u>	
114-88-Pub-Eqpt-01-Sigs	Communication Equipment	Rs. 2000	
<u>Ser</u>	<u>Type</u>	<u>Ser</u> <u>Type</u>	
a.	ACT Hand Held & Base Station	t.	USB Hub / USB Line Card
b.	Thuraya Set	u.	Connector RJ-45 / RJ-45 Extender
c.	Bty Secondary All Types / Bty Charger	v.	DP Box all type
d.	Fax Machine	w.	HDMI Cables, Coupler, Flexi Cable, Extender and Splitter 2,4,8 Port
e.	FMX / FXS Card	x.	Joint Kit for cables
f.	Auto Telephone Set All Type/ Cordless	y.	Media Converter
g.	Exchange 6+24 & 8 + 48 Lines	z.	Patch Card All Type
h.	Steno Tel Set 2 & 4 Lines	aa.	POE Switch
i.	Telephone set 2 & 4 Lines	bb.	Thimble Presser
j.	Test Tool/ Repair Kit	cc.	Drop Wire
k.	Latest Computer and Printers	dd.	Fiber, PVC, Cat-6 & Ariel Cable
l.	Stabilizer All Type	ee.	Cable RJ-7 & RJ-11 with meter
m.	UPS	ff.	Ladder
n.	Nano Beam / DVG	gg.	Satellite Finder Meter
o.	Dish and Receiver	hh.	Optical Fiber Node
p.	Multi Viewer Chanel	ii.	Generator 5 KVA
q.	Networking Switches		
r.	Optical Splitter		
s.	Ampere & Digital Meter		

2. Tender documents, alongwith detailed terms and conditions, technical specifications and list of equipment can be obtained on payment of tender fee from **Signals Branch, Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) Turbat.**

3. All bidders will be required to deposit a sum of Rs **10,000/-**(refundable) on bank draft as Call Deposit Return (CDR) in the name of IGFC Balochistan (South) Turbat, which will be released to the contractor on successful termination and final settlement of delivery of contracted items.

4. The representative of Firms/Contractors must physically attend tender along with bidding docus on Ranger HQ Karachi. Tender can be dropped in the tender box before **0900 hrs** and will be opened on same date at **10:30 hrs**. Schedule / venue of the tender is as under:-

a.	Technical Proposals	-	<b>10 Nov 2021 at 10:30 am</b>
b.	Financial Proposals	-	<b>12 Nov 2021 at 10:30 am</b>
c.	Venue	-	<b>Ranger HQ Karachi</b>

5. Bids for each item offered, will remain valid for acceptance upto **30 June 2022** from the date of opening of bids. Conditional bids will not be accepted.

6. Inspector General Frontier Corps Balochistan (South) is empowered to accept / reject one or all of the bids as per PPRa Rules - 2004. This advertisement is also available on **PPRA website** at [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

7. For further inquiry please contact undersigned during working hours on Phone number **0852-412252**.

Dated: 2 October 2021

  
Lieutenant Colonel  
for Inspector General Frontier Corps Balochistan (South)  
(Muhammad Yasir Khan)

ہیڈ کوارٹر فرنیچر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت  
ٹینڈر نوٹس

1- ہیڈ کوارٹر فرنیچر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت کو مختلف قسم کے گائل کے سامان کے لئے ہزار ایلر سے اچھائی ٹینڈر مطلوب ہیں۔

نمبر ٹنڈر	ٹینڈر انکوائری نمبر	نام ایشیا	سرسرٹل لوسٹ	کے ل لوسٹ
1	114-88-Pub-Eqpt-01-Sigs	کوٹیکشن ایکوپنٹ (1)	ACT ویڈیو ایڈا اور موہل میں ٹیبلٹ	(19) ٹیبلٹ اور ایکسیل ٹیبلٹ
			(2) تھری ایسیٹ اور بیٹری	(20) USB ہب اور ان کا
			(3) سیکنڈری بیٹری / چارجر	(21) کیکل RJ-45/RJ-45
			(4) فیکس مشین	(22) تمام اقسام کی ای سی کیس
			(5) ایف ایم ایکس / ایف ایکس ایس کارڈ	(23) HDMI Cable, Coupler, Flexi Cable, Extender and Splitter 2,4,8 Port
			(6) تمام اقسام کے ٹیلیفون سیٹ / کارڈ ایس فون	(24) تمام کپبل کی جو انٹاکٹ کٹ
			(7) ایکٹیو بیکل آپٹیکل (6+24 & 8+48) لائن	(25) میڈیا کنورٹر
			(8) سٹیو ٹیلی فون سیٹ 2 & 4 لائن	(26) تمام اقسام کی بیج کارڈ
			(9) ٹیلی فون سیٹ 2 & 4 لائن	(27) POE سوئچ
			(10) ریپیر اور سیٹ ٹول کٹ	(28) تھمبل پریسر
			(11) جدید قسم کے کمپیوٹر اور پرنٹر	(29) ڈراپ واٹر
			(12) تمام اقسام کے سٹیپلائزر	(30) ٹائمر، Cat-6، PVC اور ابراہیل کپبل
			(13) یو پی ایس	(31) RJ-7 & 11 کپبل اور میٹر
			(14) ڈی وی بی / ٹیوٹم	(32) میٹر
			(15) ڈش اور ریسیور	(33) سٹیپلائز ٹاؤش کرنے والے میٹر
			(16) ہائی پورٹیٹیبل	(34) آپٹیکل ٹائمر لوڈ
			(17) تمام اقسام کے نیٹ ورک سولج	(35) جزیئر 5 کے وی اے
			(18) آپٹیکل پلٹر	

2- ٹینڈر فارم تمام تفصیل اور ضروری ہدایات کے مطابق درج بالا فیس (ناقابل واپسی) کی ادائیگی (نقد) پر سکلز برانچ ہیڈ کوارٹر فرنیچر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

3- کنسٹرکٹرز اور کمپنی کا نمائندہ ٹینڈر والے دن بذات خود موجود ہوگا اور ٹینڈر کے کاغذات ساتھ لائیں گے۔ تمام مطلوبہ ٹینڈر، ہیڈ کوارٹر سندھ رینجرز کراچی میں مقررہ تاریخ کو 0900 سے پہلے ٹینڈر بکس میں ڈالنے ہوں گے۔ ٹینڈر نمائندگان میں ٹینڈر مندرجہ ذیل مقام (جگہ) / پروگرام کے مطابق کھولے جائیں گے:-

- کلکتہ کی تجاویز - 10 نومبر 2021 بوقت 10:30 دن
- مالیاتی تجاویز - 12 نومبر 2021 بوقت 10:30 دن
- جگہ - ہیڈ کوارٹر سندھ رینجرز کراچی

4- ٹینڈر رسیورٹی کے طور پر کال ڈیپازٹ / بینک ڈرافٹ اپنے آرڈر پر مبلغ 10000 روپے (قابل واپسی) نام اسپیکر جنرل فرنیچر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت جمع ہوں گے۔ بصورت دیگر بولی مسترد ہو سکتی ہے۔ مطلوبہ ہر ایک ایٹم کی بولی ٹینڈر رکھنے کی تاریخ سے لے کر 30 جون 2022 تک برقرار ہے گی۔ مشروط بولی نام منظور ہوگی۔

5- اسپیکر جنرل فرنیچر کور بلوچستان (ساؤتھ) کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ تمام ٹینڈرز پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنری اتھارٹی (PPRA-2004) Rule 33 (I) کے مطابق منظور یا مسترد کر سکتا ہے۔

6- یہ اشتہار PPRA Website [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) پر دیکھا جاسکتا ہے۔ مزید معلومات کے لئے دفتری اوقات میں فون نمبر 0852-412904-188 پر رابطہ کریں۔

لیٹیفینڈ کرٹل

برائے اسپیکر جنرل فرنیچر کور (ساؤتھ) بلوچستان  
(محمد اسرار خان)

تاریخ: 12 اکتوبر 2021